2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2021 г.

	№
	46/567-7

	г. Тверь

О передаче мандатов депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва зарегистрированным кандидатам из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии со статьей 19 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), на основании пунктов 5, 6 статьи 651, пунктов 5, 6 статьи 871 Кодекса, постановлений избирательной комиссии Тверской области от 27.09.2021 №43/558-7 «О вакантных депутатских мандатах в общеобластной части областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от 28.09.2021 № 45/564-7 «О вакантном депутатском мандате в территориальной группе областного списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», письменных заявлений кандидатов Цеберганова Ю.В., Николашкина А.Ю., Шкиля В.С. о согласии принять депутатский мандат, избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Передать мандаты депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Цеберганову Юрию Владимировичу (№ 1, Нелидовский избирательный округ №17), Николашкину Андрею Николаевичу (№ 1, Бежецкий избирательный округ №16), Шкилю Валерию Степановичу (№ 2, Кашинский избирательный округ № 19 территориальная группа № 19).
2. Направить настоящее постановление в Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Тверские ведомости».
4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Тверской области».

	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	С.Ю. Задумова